
FOI270 Response 
 
Request  
 
Could you please under the FOI provide us with the following information. 
 
 Are any of your hospitals using UV disinfection technology to help prevent HCAI?  

1. If yes, which departments and areas within the hospital are using UV technology? 

2. If yes, has it had a positive effect on reducing HCAI?  

Response  
 
Currently the Trust does not use UV disinfection technology to help prevent HCAI. 
 
Please note that the Trust does have a robust Infection Prevention and Control Policy which 
provides guidance and preventive measure for HCAI.  


